

5 maja 2014 r.

Sąd Okręgowy w Płocku – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 692.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 5 maja 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pani sędzi Elżbiety Marii Pęcherzewskiej** na wolne stanowisko sędziego Sądu Okręgowego w Płocku, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 692.

Przewodniczący: sędzia Andrzej Jagiello /-/, członkowie: sędzia Jan Kremer /-/, sędzia Sławomir Pałka /-/, poseł Witold Pahl /-/.

Sąd Okręgowy w Sieradzu – 2 wolne stanowiska sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 692.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 5 maja 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatur **Pana sędziego Tomasza Pawła Choczaja** oraz **Pana sędziego Sławomira Dariusza Matusiaka** na dwa wolne stanowiska sędziego Sądu Okręgowego w Sieradzu, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 692.

Przewodniczący: poseł Witold Pahl /-/, członkowie: sędzia Jan Kremer /-/, sędzia Sławomir Pałka /-/, sędzia Andrzej Jagiello /-/.

Sąd Okręgowy w Łodzi – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 692.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 5 maja 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pana sędziego Michała Błońskiego** na wolne stanowisko sędziego Sądu

Okręgowego w Łodzi, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 692.

Przewodniczący: sędzia Sławomir Pałka /-/, członkowie: sędzia Jan Kremer /-/, sędzia Andrzej Jagiełło /-/, poseł Witold Pahl /-/.

Sąd Okręgowy w Łodzi – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 784.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 5 maja 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pana sędziego Pawła Macieja Filipiaka** na wolne stanowisko sędziego Sądu Okręgowego w Łodzi, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 784.

Przewodniczący: sędzia Andrzej Jagiełło /-/, członkowie: sędzia Jan Kremer /-/, sędzia Sławomir Pałka /-/, poseł Witold Pahl /-/.

Sąd Apelacyjny w Łodzi – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 692.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 5 maja 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pani sędzi Beaty Michalskiej** na wolne stanowisko sędziego Sądu Apelacyjnego w Łodzi, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 692.

Przewodniczący: poseł Witold Pahl /-/, członkowie: sędzia Jan Kremer /-/, sędzia Sławomir Pałka /-/, sędzia Andrzej Jagiełło /-/.

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Olsztynie – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 791.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 5 maja 2014 r. stanowisko w przedmiocie umieszczenia na pierwszym miejscu listy rekomendacyjnej kandydatury **Pana Piotra Chybickiego** na wolne stanowisko sędziego Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie, obwieszczone w Monitorze Polskim z

2013 r., poz. 791.

Przewodniczący: poseł Witold Pahl /-/, członkowie: sędzia Jan Kremer /-/, sędzia Andrzej Jagiełło /-/, sędzia Sławomir Pałka /-/.